
 
                   A keni pytje pёr njё shanc tё re nё vendlindje?

              Ne shpresojm se puntoret tanё prej ditёs sё parё nё Austri ju kan ndihmuar.
              Nje shёrbim kujdesёsh e re ju ofron ende kёshillime:

                         Telefoni hotline pёr kthimin vullnetarisht ёshtё:
                                 Na thirrni neve – pa pagesё nga tёrё Austrija!

                         Telefoni gratis: 0800-20 30 40
                    Tё hёnёn deri tё premten prej 9.00 deri 17.00

Dobija juaj gjat kthimit vullnerarisht nё vendllndje do tё jёtё:
• Mu pa pёrsёri me te afёrmit tё juaj, me antarёt familiar dhe shoqёrine
• Kthimi me avion pa pagesё
• Kontaktin telefonik me familjen e juaj e keni falas
• Dokumentet pёr udhtimin i pregaditim ne
• Vendёqёndrimi juaj gjatё ketij organizimi do te eshte Traiskirchen
• Mё ketё merr fund pasigurija
• Planifikone ju aktivisht tё ardhmёn e juaj-informime nga vendlindja juaj
• Ne ju ndihmojme financiarisht pёr njё shanc te dyt nё vendlindjen e juaj

Ne ju kёshillojm juve individualisht dhe ne besim edhe pёr perspektiva

Ne thirrni pa pagesё nga tёrё Austrija-Telefoni: 0800-20 30 40
Kthimi vullnetarisht-njё shanc e re pёr njё fillim nё atdhe

                                                                                                                                                                                       Albanisch




